

Bydgoszcz, 08 lipca 2022 r.

L.dz. GZ/MK/ 2029 /2022

Sprawa: Dostawa-leasing fabrycznie nowej ładowarki kołowej, MKUO ProNatura ZP/NO/41/22

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień na zadane pytania:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza aby podzespoły takie jak mosty, skrzynia biegów pochodziły od innego producenta co ładowarka przy jednoczesnym zachowaniu prawa do serwisowania maszyny w całości przez dostawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie** dopuszcza aby podzespoły takie jak mosty, skrzynia biegów pochodziły od innego producenta co ładowarka przy jednoczesnym zachowaniu prawa do serwisowania maszyny w całości przez dostawcę.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza wysokość podnoszenia do sworznia przegubu łyżki min. 3980 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wysokość podnoszenia do sworznia przegubu łyżki min. 3980 mm

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuszcza obciążenie wywracające przy zgiętym przegubie min. 9,2 Mg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obciążenie wywracające przy zgiętym przegubie min. 9,2 Mg

  
PREZES ZARZĄDU  
Konrad Mikołajski